БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"  " __________2022г.                                                                         №

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги муниципальным районом «Чернянский район» Белгородской области
«Предоставление разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях перевода муниципальных услуг в электронный вид с использованием региональной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (РИСОГД), а также приведения нормативно-правовых актов Чернянского района в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Чернянский район», в целях приведения нормативно-правовых актов Чернянского района в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Чернянский район» постановляет:
          1. Утвердить административный регламент предоставления   муниципальной услуги: «Предоставление разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
          2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 28.03.2018 г. № 150 об утверждении административного регламента муниципальной услуги ««Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (адрес сайта: https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чернянского района по реализации проектов и программ в строительстве и градостроительной деятельности (Морозов С.А.).

Глава администрации
Чернянского района

Т.П. Круглякова

             ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
муниципального района «Чернянский район»
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги муниципальным районом «Чернянский район» Белгородской области
«Предоставление разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

Документу присвоен №_______от «____ » ___________ 2022 г.

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации
района по реализации проектов и программ
 в строительстве и градостроительной деятельности                                  С.А.Морозов

Руководитель аппарата
администрации района                                                                                   Л.Н. Овсянникова

Правовое  управление
администрации района 	                                                                           Э.Н.Стрекозов

Процедура анализа проекта нормативного правового акта на предмет его влияния на конкуренцию соблюдена:

ЛИСТ РАССЫЛКИ
постановления администрации
муниципального района«Чернянский район»
от «_____ » ______________ 2022 года № ______
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги муниципальным районом «Чернянский район» Белгородской области
«Предоставление разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

Отпечатано  в  4 – х  экземплярах:

Дело

Прокуратура

МКУ «Управление строительства,
транспорта, связи ЖКЖ» муниципального
района «Чернянский район» Белгородской области      (3,4 экз.)
image1.png